
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

 

ПРИКАЗ

 

11.10.2019                                                                                                   № 01-
12/92

г. Магадан

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частями 8,12 статьи 44 Федерального Закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 049/01/17-189/2019 по признакам нарушения
министерством дорожного хозяйства и транспорта Магаданской
области частей 1, 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в ограничении конкуренции
между участниками торгов путем необоснованного укрупнения лота,
включения в состав лота технологически и функционально не связанных
товаров, являющихся предметом торгов, при проведении электронного
аукциона «Поставка дорожно-строительной техники» (реестровый номер
извещения 0147200000319000025), электронного аукциона «Поставка
коммунальной техники» (реестровый номер извещения
0147200000319000023).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 049/01/17-189/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


